



Objeto Formação de Registro de Preços com vistas à futura e eventual aquisição de materiais Copa e Cozinha para o TJAC, conforme especificações e quantitativos contidos abaixo.

Entreg Conforme Termo de Referência anexo.

MAPA DE PREÇOS																		
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	ALAIDE RAISI ZANOLLO		BARRETO'S INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI		L V BARRETO COMERCIAL LTDA		ARTESANATO DO FUTURO LTDA		DIATHEKE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 08.944.032/0001-57		C N P J: 03.890.627/0001-53		C N P J: 04.672.882/0001-92		C N P J: 13.404.282/0001-34		C N P J: 04.113.609/0001-28		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
51	Toalha de rosto, branca, tamanho mínimo de 80 cm X 50 cm (mais ou menos 3 cm), 100% algodão	UNID	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00	R\$ 18,00	R\$ 540,00	R\$ 23,30	R\$ 699,00	R\$ 22,30	R\$ 669,00	R\$ 22,33	R\$ 669,90	R\$ 20,78	R\$ 623,40	R\$ 2,57	12%	5
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PABLO LUIS MARTINS		N & N COMERCIO DE PRODUTOS LTDA		ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI		EFICAZ LOGISTICA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI		DIVANIR MARCONDES		Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 09.138.326/0001-54		C N P J: 42.351.193/0001-75		C N P J: 10.144.274/0001-08		C N P J: 20.419.294/0001-06		C N P J: 36.804.979/0001-06		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
52	Vassoura de piaçava número 04, cabo de madeira plastificado e rosçável	UNID	30	R\$ 22,93	R\$ 687,90	R\$ 22,93	R\$ 687,90	R\$ 22,93	R\$ 687,90	R\$ 22,93	R\$ 687,90	R\$ 22,93	R\$ 687,90	R\$ 22,93	R\$ 687,90	R\$ 0,00	0%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	TATIANE PRISCILA FERREIRA CONSOLO		FLAVIA LETICIA RUTIA MUNIZ		MARCIO APARECIDO CANDIDO DE SOUZA 27504879860						Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 42.598.678/0001-68		C N P J: 25.131.612/0001-44		C N P J: 34.752.157/0001-95		C N P J:		C N P J:		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
53	Escova Sanitária, tipo vassourinha, confeccionada em material plástico, com suporte para posicionamento	UNID	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00	R\$ 27,60	R\$ 414,00	R\$ 28,70	R\$ 430,50		R\$ -		R\$ -	R\$ 27,10	R\$ 406,50	R\$ 1,90	7%	2
TOTAL GERAL				R\$ 112.183,95		R\$ 113.758,85		R\$ 114.973,60		R\$ 89.233,85		R\$ 54.561,40		R\$ 115.298,65				

Rio Branco, 17 de novembro de 2021

Kéops F. C. de Souza
Técnico Judiciário

Hélio Carvalho
Gerência de Contratação